２０２５（令和７）年１１月吉日
東大阪市ソフトテニス協会

第５４回 全国一般男子親善インドアソフトテニス大会 開催のご案内

謹啓、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。さて、下記の要領にて標記大会を開催いたしま

す。今回も多数の選手にご参加いただきたくご案内申し上げます。
敬具

記

１.日時 ２０２６（令和８）年１月１８日（日）８：３０～９：００受付 ９：００開会式
２.種別 一般男子
３.参加費 １ペア３０００円（弁当無し）大会当日支払い
４.場所 東大阪アリーナ（大アリーナ）

大阪府東大阪市中小坂４丁目７－６０ TEL:06-6726-1995
有料駐車場有り 近鉄八戸ノ里駅から南に徒歩１０分

５.締め切り ２０２６（令和８）年１月６日（火）
６.申込先 原 正和（会長） 090-8239-4060
  宗平助二（副会長） 090-8576-0602 munehira@lake.ocn.ne.jp
  小木宏仁（理事長） 090-3718-6920

（LINE で申込の場合は、電話番号で友だち追加して下さい。）
７.申込内容 選手フルネーム 所属、代表者連絡先
８.主催 東大阪市ソフトテニス協会
９.後援 東大阪市、大阪府ソフトテニス連盟
１０.協賛 株式会社ゴーセン、ナガセケンコー株式会社、株式会社ルーセント
１１.その他 シューズはできるだけ体育館専用のものをご使用ください。外履きのシューズを使用

する際は、洗濯し靴底の泥や小石をきれいに取り除いてください。
急病や怪我が発生した場合に応急処置はいたしますが、主催者側は責任を負わないの
で、各自で十分にご注意ください。

以上

（主催　東大阪市ソフトテニス協会）

以上のペアの出場申し込みをしますので､宜しくお取り計らい
下さい。　なお､参加費は大会当日支払います。

申し込み日付　　　　　　年　　月　　日（締切　２０２６年１月６日）

申し込み責任者　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

住所　〒

連絡先　℡

B

A

B

A

B

B

A

B

A

B

A

第５４回（令和８年度）全国一般男子親善インドアソフトテニス大会

出　　場　　申　　込　　書

選　手　氏　名 年齢 所　属　ク　ラ　ブ

A